ClearFlood – skutečné
řešení LED pro
sportovní a plošné
osvětlení
ClearFlood
ClearFlood je řada světlometů, která umožňuje vybrat přesně takový světelný tok,
který potřebujete pro svou aplikaci. Toto velmi výhodné řešení založené na
nejmodernějších technologiích LED a mimořádně účinné optice nabízí nejlepší

společném režimu
Obecné informace
Order Code Full Product Name Předřadník
Test žhavým
drátem
Kód řady
svítidel
Počet
předřadníkových
jednotek
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU
S ALU
EB Teplota 960 °C,
doba 5 s
LED80 1 jednotka
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU
S ALU
EB Teplota 960 °C,
doba 5 s
LED100 1 jednotka
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU
S ALU
EB Teplota 960 °C,
doba 5 s
LED120 1 jednotka
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU
S ALU
EB Teplota 960 °C,
doba 5 s
LED140 2 jednotky
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU
S ALU
EB Teplota 960 °C,
doba 5 s
LED160 2 jednotky
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU
S ALU
EB Teplota 960 °C,
doba 5 s
LED180 2 jednotky

extra široký 60
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 47 W
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 57 W
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
ClearFlood
8Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 166 W
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 178 W
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 192 W
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 205 W
09043200 BVP650 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU 47 W
09044900 BVP650 LED100-4S/740 PSU OFA52 ALU 57 W
09045600 BVP650 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU 70 W
09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
09047000 BVP650 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU 95 W
09048700 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W
09049400 BVP650 LED200-4S/740 PSU OFA52 ALU 122 W